À Comissão de Seleção do Mestrado Interinstitucional do PPGE/UFPB

__________________________________________________________________,candidato(a), CPF ____________________________, e-mail_________________________, fone______________________, representado (a) pelo código___________________________, venho, nesta data, solicitar
revisão do resultado da análise do meu projeto, referente ao
Edital Nº 07/2024 do Programa de Pós-Graduação em Educação da
Universidade Federal da Paraíba.
 Segue a fundamentação deste pedido:

Nestes termos, pede deferimento.

João Pessoa, ____ de _________________ de 2024